UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VHXH         Cẩm Lương, ngày      tháng 01 năm 2022
V/v tiếp tục thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch và thông báo việc

hoạt động trở lại của toàn bộ xưởng 5

Công ty TNHH giày Alena Việt Nam.

            Kính gửi:        - Trạm Y tế xã Cẩm Lương;

                                   - Ban Công an xã;

                                   - Các thôn trên địa bàn xã.

       Thực hiện Công văn số 06/UBND-VP, ngày 04/01/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch và thông báo

việc hoạt động trở lại của toàn bộ xưởng 5 Công ty TNHH giày Alena Việt Nam.

     Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Lương có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Công an xã, Trạm y tế xã và các thôn, trên cơ sở chỉ đạo của UBND

huyện Cẩm Thủy tại các văn bản trước (Công văn số 3331/UBND-VP ngày

23/12/2021; Công văn số 3370/UBND-VP ngày 27/12/2021 và Công văn số

3418/UBND-VP ngày 30/12/2021) tiếp tục tăng cường các biện pháp quản lý,

giám sát đối với công dân trên địa bàn xã là người lao động của Công ty TNHH

giày Alena Việt Nam đang trong thời gian theo dõi sức khỏe, cách ly y tế tại

nhà, thực hiện xét nghiệm theo quy định, không để dịch bệnh bùng phát, lây lan

trong cộng đồng.

2.  Giao Công chức văn hóa và các thôn thông báo trên hệ thông truyền

thanh để công dân trên địa bàn xã là người lao động làm việc tại xưởng 5 Công

ty TNHH giày Alena Việt Nam được biết việc cho phép hoạt động trở lại đối với

toàn bộ xưởng 5 của Công ty, đồng thời hướng dẫn, yêu cầu công nhân khi quay

trở lại làm việc phải thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định.

    Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch xã

- Lưu: VT-VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-06T13:29:41+0700